CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 180/2007

"Requer construção de área
coberta no pátio da Escola
Municipal Pedro Guerra".

A vereadora que ao presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, providenciar a construção de área coberta no pátio da Escola
Municipal Pedro Guerra.

JUSTIFICATIVA:

A administração anterior reformou, ampliou todos os espaços disponíveis
da Escola Pedro Guerra. Falta para completar o espaço físico da Escola
apenas uma área coberta para ser usada para recreações, reuniões e eventos.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 1 1 de abril de 2007.

Conceiçã

CAMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

A I' \'' ,!
EPA /  O1  ! o
(So) VOI

arecida Carvalho
Ve eadora

Ass. A c pcâo

Av. Vicente Barbosa n° 1 .770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 364 1 163 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins

...